令和５(2023)年６月９日

 保護者等 様

栃木県立那須特別支援学校

ＰＴＡ整備委員長 薄井 光恵

ＰＴＡ会長    鈴木美由紀

校長       谷口 照子

   ＰＴＡベルマーク活動についてのお願い（通知）

 立夏の候、保護者等の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。さて、ＰＴＡ整備委員会では、今年度も下記のとおりベルマーク活動を実施します。

回収したベルマークは、整備委員会において仕分け作業を行い、収益は本校の教育活動に

有効活用していきたいと考えております。

 つきましては、保護者等の皆様の御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期間  通年
２ 方法  包装紙等から切り抜いたベルマークを回収箱に入れてください。

      (学校に来られないときは、連絡帳を通じての回収も可能です。)

３ 場所  各棟昇降口付近、寄宿舎入り口付近にベルマーク回収箱を設置してあります。

４ その他 回収対象のベルマークは、ベルマーク対象一覧表で確認してください。
また、今年度、脱退している企業がありますので収集する際には御注意くだ

さい。なお、使用済みカートリッジの回収は行いません。

詳しくはベルマーク教育助成団体のホームページを御覧ください。

http://www.bellmark.or.jp

５ ベルマーク切り抜きの徹底についてのお願い

ベルマーク切り抜きの注意事項

●番号と点数を切り離さないようにお願いします。

●枠の内部まで切ってあるものは無効になる場合があります。切り

すぎないように御注意ください。

●枠どおりに切ると小さくなりすぎてしまうものは、周りを少し残

して大きめに切って大丈夫です。

●周りが大幅に残っているものが例年回収されているので、できる

だけカットしていただけると助かります。

カット例

○ ×

※御不明な点は、学校までお問い合わせください。係：小学部（廽谷 莉菜）

もう少しカットしてください。

切り離さないでください。